dólares exactos, moneda de los Estados Unidos de América). Dicho valor fue registrado el 20 de agosto 
del 2024 en los estados financieros del Fondo de acuerdo con el valor actualizado del proyecto, 
pasando para su referencia a un precio de la participación en libros de US$7,535.92US (siete mil 
quinientos treinta y cinco dólares con noventa y dos centavos, moneda de los Estados Unidos de 
América). El informe completo de la valoración del proyecto se encuentra disponible para su consulta 
en nuestras oficinas. 

3. ESTATUS DEL PROYECTO 

El Comité de Inversiones y la administración del Fondo de Desarrollo de Proyectos Multifondos han